РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2024 г.                                     пгт. Кировский                                             №  538

Об установлении границ территории для  осуществления территориального общественного самоуправления «Вера-Надежда»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5, (в редакции Устава от 27.10.2024 года  № 520), решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 31.07.2018 года № 366 «О территориальном общественном самоуправлении в Кировском городском поселении»  муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для осуществления  территориального общественного самоуправления «Вера-Надежда», согласно описанию границ
 (приложение 1).

2. Направить копию данного решения инициативной группе граждан и в администрацию Кировского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Деловой вестник Кировского городского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета                                                 С.В.Воронин

                                                                                                                         Приложение 1
                                                                                          к решению муниципального комитета
                                                                                                Кировского городского поселения
                                                                                                                от 31.10.2024 года № 538

Описание границ территории территориального общественного самоуправления «Вера-Надежда»
     Границы территории территориального общественного самоуправления «Вера-Надежда» расположены на территории пгт.Кировский Кировского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края.
     В территорию территориального общественного самоуправления входят:
С северо-западной стороны границы ТОС проходят от дома № 77 по улице Набережная вдоль тротуара. С северо-восточной стороны границы ТОС проходят от дома № 71 по улице Набережная по дорожке, отделяющей частный сектор от жилого дома № 45 по улице Набережная. В границах указанной территории расположен один многоквартирный жилой дом по адресу: пгт.Кировский,улица Набережная,77
     Территории, закреплённые в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления «Вера-Надежда».